#### RESOLUCIONES DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 212-PE-ESSALUD-2023

REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE LOS CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE ENFERMERÍA EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD -**ESSALUD** 

### PRIMERA ETAPA (ETAPA INTERNA)

## **RED ASISTENCIAL LA LIBERTAD**

#### P.S. 002-JEF-ANINA-2024

# RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

N°	APELLIDOS Y NOMBRES DEL PARTICIPANTE	CARGO AL CUAL SE PRESENTA	CÓDIGO SISPROM DEL CARGO	PUNTAJE
1	PAREDES CARRANZA, YSABEL CRISTINA	JEFE DE SERV. ASISTENCIAL	E5JSA-0260	22.15
2	CASTAÑEDA JIMENEZ DE COSME, NORY YSABEL	JEFE DE SERV. ASISTENCIAL	E5JSA-0260	21.45
3	QUISPE PLASENCIA, MARISELA DEL CARMEN	JEFE DE SERV. ASISTENCIAL	E5JSA-0259	23.5
4	CALDERON TORRES, HILDA ESTHER	JEFE DE SERV. ASISTENCIAL	E5JSA-0259	17.75
5	GALLARDO ASCOY, MARITA IRAIDA	JEFE DE SERV. ASISTENCIAL	E5JSA-0258	14.2
6	BRINGAS GÓMEZ, VIVIANA DEL MILAGRO	JEFE DE SERV. ASISTENCIAL	E5JSA-0256	23
7	VEGA MORILLO, MILAGROS SUSANA	JEFE DE SERV. ASISTENCIAL	E5JSA-0252	21.2
8	CARRANZA MORENO, SONIA DEL PILAR	JEFE DE SERV. ASISTENCIAL	E5JSA-0252	24.85
9	BENITEZ ALVARADO, ROCIO LEONOR YADIRA	JEFE DE SERV. ASISTENCIAL	E5JSA-0252	24
10	SOLANO LLANOS, EMEYSI DEL ROCIO	JEFE DE SERV. ASISTENCIAL	E5JSA-0251	24
11	SANCHEZ POLO, MARIA ISABEL	JEFE DE SERV. ASISTENCIAL	E5JSA-0251	23.95

1. La siguiente etapa del concurso se realizará de acuerdo al Cronograma de Actividades consignado en el Memorando Multiple N° 015-GCGP-ESSALUD-2024 y modificado con Memorando Circular N° 024-GCGP-ESSALUD-2024, y a los Lineamientos Generales de las Evaluaciones con Memorando Circular Nº 00000036-2024-GCGP/ESSALUD

Etapa:

Evaluación de Sustentación del Proyecto de Plan de Gestión

Fecha:

08 de abril del 2024

09:00 a 13:00 horas y de 14:00 a 17:00 horas

Lugar donde se

Auditorio Principal del Hospital de Alta Complejidad Virgen de la Puerta

realizará la

Av. Industrial N°2 y N°5 - La Esperanza

Evaluación

Publicación de los

11 y 12 de abril del 2024

Resultados: Lugar de

Publicación de los Oficina de Recursos Humanos y dependencias de la Red Asistencial La Libertad

Resultados:

2. Los participantes deben presentar los siguientes documentos:

Documento Nacional de Identidad (DNI) o Fotocheck Institucional

Lic. Raul Alberto Agreda Garcia Presidente Comisión de Concurso **RED ASISTENCIAL LA LIBERTAD** 

Ing. Juan Carlos Ramirez Grau Secretario Comisión de Concurso RED ASISTENCIAL LA LIBERTAD Abog. Diana Isamar Ruiz Idrogo Oficina de asesoría Jurídica RED ASISTENCIAL LA LIBERTAD

Lic. Silvia Rosa Callingos Robles Representante del Colegio de Enfermeros del Perú.

Lic. Catalina Melly Argunátegui Representante del Sindicato Nacional de enfermeras del Seguro Social-SINESSS

Trujillo, 27 de marzo del 2024